



# **JAGSONPAL PHARMACEUTICALS LIMITED**

**Corporate Office: Nimai Tower, 3<sup>rd</sup> Floor, Plot No. 412-415, Phase-IV, Udyog Vihar, Gurugram -122015,  
Haryana (India)**

**Ph.: +91 124 4406710; E-mail: cs@jagsonpal.com; Website: www.jagsonpal.com  
CIN NO. L74899DL1978PLC009181**

August 28, 2024

<b>The Department of Corporate Services- Listing BSE Ltd,</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai-400 001 <b>Scrip Code: 507789</b>	<b>The Department of Corporate Services- Listing National Stock Exchange of India Ltd</b> Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051 <b>Symbol: JAGSNPHARM</b>
--	---

**Subject: Newspaper Advertisement – 45<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) on September 18, 2024**

Dear Sir/ Madam,

In terms of regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement for 45<sup>th</sup> AGM of the Company to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) on September 18, 2024. The advertisement appeared in Business Standard in (English language) and Business Standard in (Hindi language).

You are requested to take the above on record.

Thanking you,

**For Jagsonpal Pharmaceuticals Limited**

**Abhishek Joshi**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**Membership No.: A61862**



JAGSONPAL

Since 1978: Health, Science & Service

**JAGSONPAL PHARMACEUTICALS LIMITED**

Registered Office: T-210 J Shahpur Jat, New Delhi-110049

E-mail: [cs@jagsonpal.com](mailto:cs@jagsonpal.com), Website: [www.jagsonpal.com](http://www.jagsonpal.com)

CIN No.: L74899DL1978PLC009181, Phone No.: +91 124 4406710

**NOTICE OF 45<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 45<sup>th</sup> Annual General Meeting (the 'AGM') of the members of Jagsonpal Pharmaceuticals Limited will be held on Wednesday, September 18, 2024 at 03:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM'), to transact the businesses that set out in the Notice of AGM.

The AGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder ('Act'); Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and 'SEBI' Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CR/2023/167 dated October 07, 2023 (collectively referred to as "SEBI Circulars").

In compliance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars, the Annual Report for the Financial Year 2023-24 have been sent on August 27, 2024, through electronic mode only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company or Depository Participants or Registrar and Transfer Agent (RTA).

The same is also available on the websites of National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) and the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

Pursuant to the provisions of Section 108 the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules') and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing electronic voting ('e-Voting') facility to the members to enable them to cast their votes electronically. Accordingly, the items of business set forth in the Notice of AGM may be transacted through electronic voting facilities provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

The cut-off date for determining the eligibility of Members for remote e-voting and voting at the AGM is Wednesday, September 11, 2024.

The Remote e-voting shall commence at 09:00 A.M. (IST) on Saturday, September 14, 2024 and ends on Tuesday, September 17, 2024 at 05:00 P.M. (IST). No Remote e-voting shall be allowed beyond the aforesaid date and time and remote e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off date i.e. Wednesday, September 11, 2024, may obtain the User ID and Password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call at 022 - 4886 7000. However, if any person is already registered with NSDL for remote e-Voting, he can use his existing User ID and Password for casting his vote. If a person has forgotten his Password, he can reset his Password by using "Forgot User Details/Password" or "Physical User Reset Password" option available on [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or contact NSDL on Toll free no.: 1800-21-09911.

The Board of Directors at their meeting held on May 20, 2024 have approved and recommended payment of dividend of Rs. 5/- (Rupees five) per equity share of face value of Rs. 5/- each for the financial year ended March 31, 2024 subject to approval of the shareholders at the ensuing AGM. The dividend, if approved by the shareholders, will be paid within 30 days from date of the AGM to the shareholders whose names appears in the Register of Members or Register of Beneficial Owners, as the case maybe, as on the Record Date, i.e., Friday, September 06, 2024.

Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable at the hands of shareholders w.e.f. April 1, 2020. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Income Tax Act, 1961 and amendments thereof. A resident individual shareholder with PAN and who is not liable to pay income tax can submit a declaration in Form No. 15G/15H/Declaration for insurance Cos, Mutual Funds, AIFs and REIT/InvIT (which can be downloaded from Company's Website: [www.jagsonpal.com](http://www.jagsonpal.com)) to avail the benefit of non-deduction of tax at source, by e-mailing the same to latest by 11:59 p.m. on September 06, 2024 at [cs@jagsonpal.com](mailto:cs@jagsonpal.com) or [admin@mcsregistrars.com](mailto:admin@mcsregistrars.com).

Shareholders are requested to note that in case their PAN is not registered, tax will be deducted at a higher rate of 20%. Pursuant to the introduction of Section 206AB of Income Tax Act 1961. With effect from July 01, 2021, resident individual shareholders who are receiving dividend in excess of Rs. 5,000/- and have not submitted Form 15G/15H, are required to furnish certain information with regard to their Income Tax Return filing for the past two years, on the Company's Email id [cs@jagsonpal.com](mailto:cs@jagsonpal.com) or [admin@mcsregistrars.com](mailto:admin@mcsregistrars.com) to be eligible for deduction of tax at source at the normal rate.

Non-resident shareholders can avail beneficial rates under the Tax Treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents. i.e. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the Tax Treaty benefits, by emailing to the Company's at [cs@jagsonpal.com](mailto:cs@jagsonpal.com). The aforesaid declarations and documents to be submitted latest by 11:59 p.m. on September 06, 2024 at [cs@jagsonpal.com](mailto:cs@jagsonpal.com) or [admin@mcsregistrars.com](mailto:admin@mcsregistrars.com).

For Jagsonpal Pharmaceuticals Limited

Sd/-

Abhishek Joshi

Company Secretary & Compliance Officer

Membership. No. ACS 61862

Date: August 27, 2024

Place: Gurugram



नई दिल्ली | बुधवार, 28 अगस्त 2024

बिज़नेस स्टैंडर्ड



JAGSONPAL

Since 1978: Health, Science & Service

जगसनपाल फार्मास्यूटिकल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: टी-210 जे, शाहपुर जाट, नई दिल्ली-110 049

ई-मेल: [cs@jagsonpal.com](mailto:cs@jagsonpal.com), वेबसाइट: [www.jagsonpal.com](http://www.jagsonpal.com)

CIN No.: L74899DL1978PLC009181, दूरभाष: +91 124 4406710

पैतालीसवीं वार्षिक साधारण बैठक की सूचना एवं ई-वोटिंग की जानकारी

एदतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि जगसनपाल फार्मास्यूटिकल्स लिमिटेड ('कम्पनी') के सदस्यों की पैतालीसवीं वार्षिक साधारण बैठक बुधवार, सितम्बर 18, 2024 को दोपहर 03:30 बजे (आईएसटी) पर विडियो कान्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य आडियो विजुवल माध्यम (ओएवीएम) द्वारा एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों के निष्पादन हेतु आयोजित की जायेगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों एवं उसके अन्तर्गत बनाये गये नियमों ('अधिनियम'); सिक्योरिटीज एण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इण्डिया (लिटिंग दायत्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 ('लिटिंग विनियमन') साथ में पठित साधारण परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक अप्रैल 8, 2020, साधारण परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक अप्रैल 13, 2020, साधारण परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक मई 5, 2020, साधारण परिपत्र संख्या 02/2021 दिनांक जनवरी 13, 2021, साधारण परिपत्र संख्या 20/2021 दिनांक दिसम्बर 8, 2021, साधारण परिपत्र संख्या 2/2022 दिनांक मई 5, 2022, परिपत्र संख्या 10/2022 दिनांक दिसम्बर 28, 2022, एवं परिपत्र संख्या 09/2023 दिनांक सितम्बर 25, 2023 (संयुक्त रूप में संदर्भित 'एमसीए परिपत्र') एवं सिक्योरिटीज एण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इण्डिया ('सेबी') के परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/ 62 दिनांक मई 13, 2022 एवं परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4, दिनांक जनवरी 05, 2023 एवं 'सेबी' परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/167 दिनांक अक्टूबर 07, 2023, (संयुक्त रूप में संदर्भित 'सेबी परिपत्र') के अनुपालन में एजीएम का आयोजन किया जायेगी।

उपरोक्त एमसीए एवं सेबी के परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2023-24 की वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों जिनके ई-मेल पते कम्पनी अथवा डिपॉटरीज भागीदारों अथवा रजिस्ट्रार एण्ड शेयर हस्तांतरण एजेंट (आरटीए) के पास पंजीकृत को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा अगस्त 27, 2024 को भेज दी गई हैं।

वही साथ में नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉटरीज लिमिटेड ('एनएसडीएल') की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) एवं स्टॉक एक्सचेंजों i.e. बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध है।

धारा 108 के प्रावधानों साथ में कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) विनियमन, 2014 ('विनियमन') एवं लिटिंग विनियमन के विनियमन 44 के अनुसरण में कम्पनी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग ('ई-वोटिंग') की सुविधा प्रदान करा रही है ताकि सदस्य इलेक्ट्रॉनिकली अपना वोट दे सकें। तदनुसार, एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायिक मदों पर नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉटरीज लिमिटेड ('एनएसडीएल') द्वारा प्रदान की जाने वाली इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा द्वारा निष्पादित किया जा सके।

रिमोट ई-वोटिंग एवं एजीएम में वोटिंग के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारण करने की कट-ऑफ तिथि बुधवार, सितम्बर 11, 2024 है।

रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, सितम्बर 14, 2024 प्रातः 09:00 बजे (आईएसटी) से प्रारम्भ होकर मंगलवार, सितम्बर 17, 2024 सायं 05:00 बजे (आईएसटी) पर समाप्त होगी। उपरोक्त तिथि एवं समय के उपरान्त कोई रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी और उपरोक्त अवधि की समाप्ति पर एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जायेगा। सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने के बाद, सदस्य को फिर से पुनः बदलने की अनुमति नहीं होगी।

किसी भी व्यक्ति, जिसने कम्पनी के शेयर अधिग्रहण किये हों और एजीएम की सूचना को भेजने के बाद कट-ऑफ तिथि बुधवार, सितम्बर 11, 2024 को कम्पनी का सदस्य बना हो, यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर आग्रह भेज सकता है अथवा 022-4886 7000 पर कॉल कर सकता है। हालांकि कोई भी व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल पर पहले से ही पंजीकृत है, वह अपने वोट देने के लिए पहले की यूजर आईडी और पासवर्ड का प्रयोग कर सकता है। यदि एक व्यक्ति उसका पासवर्ड भूल गया है, तो वह अपना पासवर्ड 'Forgot User Details/Password' पर रीसेट अथवा [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर उपलब्ध विकल्प का उपयोग करके अपना पासवर्ड रीसेट कर सकता है अथवा एनएसडीएल के टोल फ्री नं० 1800-21-09911 पर सम्पर्क कर सकता है।

निदेशक मंडल की मई 20, 2024 को सम्पन्न उनकी बैठक मार्च 31, 2024 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए ₹ 5/- के (पाँच ₹) प्रति इक्वीटी शेयर सममूल्य ₹ 5/- के प्रत्येक के लिए लामांश की घोषणा की है, जो कि आगामी एमजीएम में शेयरधारकों के अनुमोदन के अधीन है। लामांश, यदि शेयरधारकों द्वारा अनुमोदित किया जाता है, जो एजीएम की तिथि से 30 दिनों के भीतर उन शेयरधारकों जिनके नाम सदस्यों की पंजिका अथवा लामदाई स्वामी की पंजिका, रिकार्ड तिथि i.e., शुक्रवार, सितम्बर 06, 2024 को अंकित होंगे, को भुगतान कर दिया जायेगा।

वित्तीय अधिनियम 2020, के अनुसरण में शेयरधारकों के हाथों में लामांश आय अप्रैल 1, 2020 से कर योग्य है। विभिन्न श्रेणियों के कर निर्धारण दरों के लिए, शेयरधारकों को आयकर अधिनियम 1961 एवं उसके यथासंशोधन से को संदर्भित करने का आग्रह है। एक निवासी व्यक्तिगत शेयरधारक जिसके पास पैस है एवं जो आयकर का भुगतान करने के लिए उत्तरदाई नहीं है, वह बीमा कम्पनी, म्यूचुअल फंड, एआईएफ एवं आरईएलटी/इनवैट के लिए फार्म संख्या 15G/15H (जिसे कम्पनी की वेबसाइट [www.jagsonpal.com](http://www.jagsonpal.com) से डाऊनलोड किया जा सकता है) की घोषणा कर श्रोत पर गैर-कटौती कर का लाम उठाने के लिए [cs@jagsonpal.com](mailto:cs@jagsonpal.com) अथवा [admin@mcsregistrars.com](mailto:admin@mcsregistrars.com) पर ई-मेल द्वारा सितम्बर 06, 2024 को रात 11:59 बजे से पहले प्रस्तुत कर सकता है।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे नोट करें कि यदि उनका पैस पंजीकृत नहीं है, कर की कटौती उंची दर 20% से होगी। आयकर अधिनियम 1961 की धारा 206एबी के शुरुआत के अनुसार। जुलाई 01, 2021 से प्रवासी व्यक्तिगत शेयरधारक को ₹ 5,000/- से अधिक का लामांश प्राप्त कर रहे हैं और फार्म 15G/15H, प्रस्तुत नहीं किया है, से अनुरोध है कि वे पिछले दो वर्षों के लिए अपने आयकर रिटर्न दाखिल करने के सम्बन्ध में कम्पनी की ईमेल आईडी [cs@jagsonpal.com](mailto:cs@jagsonpal.com) अथवा [admin@mcsregistrars.com](mailto:admin@mcsregistrars.com) पर जानकारी प्रस्तुत करनी होगी नहीं तो श्रोत पर कर सामान्य रेट के पात्र होंगे। अनिवासी शेयरधारक आवश्यक दस्तावेज जमा कराने पर भारत और उनके निवास देश के बीच संधि के तहत लामकारी दरों का लाम उठा सकते हैं यानि कोई स्थाई स्थापना और लामकारी स्वामित्व घोषणा, कर निवासी प्रमाणपत्र, फार्म 10एफ, कोई अन्य कागजात जो कि संधि का लाम उठाने के लिए अपेक्षित हो, को ईमेलिंग द्वारा [cs@jagsonpal.com](mailto:cs@jagsonpal.com) पर कम्पनी को प्रस्तुत कर सकते हैं। उपरोक्त घोषणा एवं कागजात [cs@jagsonpal.com](mailto:cs@jagsonpal.com) अथवा [admin@mcsregistrars.com](mailto:admin@mcsregistrars.com) पर सितम्बर 06, 2024 को रात 11:59 बजे से पहले प्रस्तुत किये जा सकते हैं।

कृते जगसनपाल फार्मास्यूटिकल्स लिमिटेड

हस्ता०/-

अभिषेक जोशी

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

सदस्यता संख्या एसीएस 61862

तिथि : अगस्त 27, 2024

स्थान : गुरुग्राम